vel concedente, iuxta l. cohæredi. §. cū

filiæ. ff. de vulg. vbi Ias. n. 8. bonus tex,

in c. i. de feud. Marc. ibi, per inuestituram

patris & avi. Ideoq; in his bonis grauari

non potest ab antecessore, etiā haben-

te potestatē eligendi, iuxta tex. notab.

in l. vnum ex familia. §. i. ff. de leg. 2. fa-

cit ratio tex. i. l. si arrogator. ff. de adop-

tio. ibi, nō iudicio eius, sed principali prouidētia:

& quæ notat Molin. in confuc. Paris.

§. 22. n. 83. & n. 85. facit magis tota l. 3.

ff. de interd. & releg. quam iudicio

meo non verè, nec rectè notabat Ol-

dr. d. conf. 94. n. 20. licet cū sequantur plures, per Tiraq. de primigeni. q. 35.

50 Retenta autē hac sententia, quam veriorē & receptiorē dicimus, cā vt liter aliquot modis limitamus. Et i. vt procedat, quando is, cōtra quē sententia lata est, erat tūc primus & principalis, ad quem spectare posset successio, quā sequētes poste à prætendūt. Et eo dem modo debet esse persona, cuius maximè interesset obtinere, vt est de mente Bart. & omniū in d. l. in diem. & in d. §. diui. & in omnibus locis suprà adductis: tex. cū gl. in l. cū non iusto. ff. de colus deteg. tūc enim stat iuris presumptio, q; ille ob interessē proprium, fideliter & attentē litigabit: vt notat Soci. in l. Gallus. §. & quid si tā tū, col. fi. vers. considera. secūs igitur si aliis esēt æ qualis in gradu & iure liti gādi, secundū Bal. in l. 2. n. 6. C. quib. res iud. non noc. ibi, non cū ipso fonte gene- rationis: & plures citat Tiraq. de nobil. cap. 37. nu. 7. Alex. in d. l. s̄p. n. 57. ibi, ius æquē principale.

Limito. 2. vt hæc conclusionō pro cedat, quādo sentētia lata eset cōtra aliquę ex renūciatiōe, quā fecit. Tūc enī ea sentētia nō magis obstat successoribus in feudo, vel maioratu antiquo, quā obstat ipsa renūciatio, in qua iudicatū fundatur, iuxta regulā vulgārē causę limitatæ effectū limitatū producentis. Pro quo facit text. notab. in l. 1. §. si quis sub conditione. ff. vt legat, seu fideicom. nom. cau. ibi, easdem cau- fias & conditiones inesse: de quo text. ali- bi plura scribimus: idque probatur ex causa-

L. P R I M A E. C. D E B O N M A T.

causa talis sententiæ fundatæ in renūciatione, nō in alio iure litigantis. Unde nō parit exceptionem rei iudicatæ contra agentem ex diuersa causa, iuxta l. cum quæritur. 12. & sequen. ff. de excep. rei iud. Et in his terminis sustinetur, quod consuluit Cardina. Paris. conf. 5. n. 37. lib. 1. & probatur ex verbis Bal. in. l. 2. n. 5. C. quib. res iud. non noc. ibi, talis sit natura cause, ut omnibus præindiceret: & ita eleganter amplia, quod ibi notat Bal. n. 8. ibi, renunciatio.